
Bli med på en herlig reise i det sydlige Sverige – fylt 
med vakre landskap, spennende historie og små per-
ler langs veien. Turen går gjennom Småland, Öland, 
Blekinge, Österlen og Skåne, hvor opplevelsene står 
i kø. 

Vi besøker det kjente glassriket og Kosta Boda, før 
vi nyter det åpne og idylliske landskapet på Öland 
med en rusletur i den vakre slottsparken ved Solli-
dens. I Kalmar tar vi et lite historisk tilbakeblikk på 
Kalmarunionen og besøker det imponerende Kalmar 
Slott. 

Videre går turen til marinebyen Karlskrona, før vi 
setter kursen mot sjarmerende Österlen. I Simris-
hamn møter vi fargerike hus, maritim stemning og 
en av Sveriges største fiskerihavner. Vi tar også tu-
ren innom Eplets Hus ved Kiviks Musteri – et smak-
fullt stopp med lokale epledrikker. 

Denne turen har vært en stor favoritt tidligere, med 
svært fornøyde gjester. Nå er det din tur! Bli med på 
6 opplevelsesrike dager i det sydlige Sverige – en 
reise som byr på både smil, smaker og gode minner. Dag 1: Hjemstedene – Nässjø  

Med alle vel om bord går turen via Øst-

fold og inn i Sverige ved Svinesund. Vi 

spiser lunsj på Håby. Ved Uddevalla 

dreier vi østover mot Trollhättan. Her 

lå tidligere bilfabrikken SAAB. Vi skal 

besøke SAAB museet og vi kan love 

noen godbiter. 10 juni 1947 lanserte 

flyprodusenten SAAB sin første bil 

Saab 92. På museet følger vi historien 

frem til fabrikken ble nedlagt i 2011. 

Her viser man nesten alle modellene 

som er produsert, rallybiler og konsept-

biler som aldri kom i serieproduksjon. 

Fra Trollhättan reiser vi videre til Näs-

sjö for overnatting. Her skal vi bo på 

Hotel Högland.. Middag på hotellet 



Dag 2: Nässjö – Kalmar 

I dag blir det mange inntrykk. Vi begynner med besøk hos Kosta Art 

Gallery i Kosta. Her har man samlet glasskunst fra noen av verdens 

beste kunstnere innen sitt fagfelt. Vi får en guidet rundtur i utstillingen. 

Kosta Boda er et av de eldste glasbrukene i Sverige som fortsatt er i 

drift.  Her har man også et utsalg meg flere forskjellige butikker med 

gode tilbud. Vi spiser lunsj på Kosta før turen går videre til Kalmar.. 

Kalmar var en gang i tiden en av Sveriges rikeste og mektigste byer. Vi 

besøker Kalmar Slott, som ligger på en liten holme syd for bysentrum. 

Dagens utseende fikk slottet på 1500 tallet. På den tiden lå Kalmar rett 

ved grensen til det danske Blekinge. Kalmar var jo også involvert når 

Kalmarunionen ble dannet i 1397. Slottet betraktes som et av de best 

bevarte renessanseslottene. Full av ny kunnskap sjekker vi inn på First 

Hotell Witt i Kalmar. Middag serveres i restauranten. 

Dag 3 Utflukt til Öland 

Öland er en eksotisk del av Sverige. Så nære fastlandet men enda så 

annerledes. Vi har med lokal guide som møter oss på hotellet. Så går 

turen over den 6 072 meter lange Ölandsbroen og vi kommer i land på 

Öland ved Färjestaden, som har navnet sitt etter fergene som trafikkerte 

mellom Öland og fastlandet. Guiden tar oss med på en rundtur på Öl-

and og vi får se landskapet som har gjort øya så populær. Det nblir be-

søk ved Eketorps Borgruiner. Solliden er stedet hvor det svenske 

kongeparet har sin sommerresidens. Vi besøker slottsparken. Det blir 

også besøk i Borgholm og vi får se noen av øyas mange vindmøller. 

Lunsj serveres på øyas sydligste punkt på restaurant Fägel Blå-  og vi 

er tilbake i Kalmar på ettermiddagen 



Dag 4: Kalmar – Åhus 

Karl den 11 steg i 1679 i land på Trossö i Østre Blekingen. Han kom 

med sine store planer om en ny svensk marinebase i Karlskrona. Fortsatt 

så er det meste av basen intakt og den står faktisk på UNESCO`s ver-

densarvliste. Lokal guide tar oss med på en 2 timers rundtur. Vi prome-

nerer på Stortorget VI får også se Amiralitetskirken. Kirken er bygget i 

tre og var ment som et provisorium frem til en mer påkostet kirke i sten 

ble bygget. Men det skjedde aldri. Etter rundtur spiser vi felles lunsj får 

vi samles ned ved kaien og går om bord i en sightseeing båt som skal ta 

oss med på en drøy times båttur ut i skjærgården utenfor Karlskrona. 

Kanskje vi kan se skjæret som den russiske ubåten gikk på. Vel tilbake i 

bussen har vi 1 ½ times kjøring til Kristianstad hvor vi skal bo. Byen er 

oppkalt etter sin grunnlegger Christian den fjerde av Danmark 

Dag 5: Åhus – Halmstad 300 km 

Reisen går sørover til det naturskjønne Østerlen. Vi passerer Brösarp og 

Brösarps bakker på vei til Kivik. Dette lille stedet er kjent for sin eple-

dyrking og hvert år arrangeres det et stort marked her. Vi skal besøke 

Eplets Hus som ligge i tilknytning til Kiviks Musteri. Her får vi en 

guidet rundtur og et besøk i fabrikkutsalget. Ved lunsjtider kommer vi 

til Simrishamn som er eneste byen i Ôsterlen. Her serveres dagens lunsj 

på en hyggelig restaurant nede ved havnen.På veien til vårt overnat-

tingssted i Halmstad stopper vi i Lund en av Sveriges eldste byer. Etter 

freden i Roskilde i 1658 ble Lund igjen tilhørende svenske kongen. På 

denne turen skal vi bo ute ved kysten i Åhus på SPA hotellet Åhus Sea-

side 4* 



Avreise  dato: 02.08.2026 

Varighet: 6 dager 

Pris: Kr 19 500,-  

Pr. person i dobbeltrom 

Enkeltromstillegg kr 4 200,- 

 

Dag 6: Halmstad – Hjemstedene 

Vi har en tidlig start fra Halmstad. Vi kommer raskt ut på E6 som vi 

følger nordover fobi Varberg og Göteborg. Målet er fergen fra 

Strømstad til Sandefjord med avgang kl 13.30. Om bord serveres det 

et deilig lunsjbord. I Sandefjord vil de som bor sydover sendes med 

minibuss mens vi fortsetter mot Oslo fra avstigning. 


